	

	

	科室
	岗位
	招聘人数
	职称要求
	专业
	备注
	
	

	
	
	
	高级
	中级
	初
级
	
	
	
	

	消化内科
	医师
	4
	
	
	4
	消化内科
	熟悉胃镜操作，有一定的肠镜操作基础
	
	

	心内科
	医师
	7
	1
	2
	4
	心血管内科
	高级应取得博士学位
	
	

	骨质疏松科
	医师
	1
	
	
	1
	风湿免疫学
	
	
	

	肿瘤科
	医师
	2
	1
	
	1
	肿瘤学
	
	
	

	职业病科
	医师
	9
	1
	3
	5
	呼吸内科、肾脏病学
	
	
	

	姑息医学科
	医师
	3
	
	1
	2
	肿瘤学、心血管内科等内科学专业
	中级应取得博士学位
	
	

	微创外科
	医师
	5
	1
	1
	3
	肝胆外科、泌尿外科、盆底外科、心胸外科、胃肠外科
	高级和中级应取得博士学位；高级为肝胆专业，中级为泌尿、盆底专业；初级为胸外、肝胆、胃肠专业
	
	

	泌尿外科
	医师
	2
	
	
	2
	泌尿外科
	
	
	

	骨科
	医师
	2
	1
	1
	
	骨科
	高级应取得博士学位；有显微外科经验者优先
	
	

	健康管理
中心
	医师
	4
	1
	1
	2
	妇科、内科、外科、眼科等
	高级为妇科专业；中级要求具有内科执业医师资格证和职业病主检医师资格证；初级要求外科、眼科专业
	
	

	皮肤科
	医师
	2
	
	1
	1
	皮肤美容
	中级医师要求应届博士
	
	

	康复医学科
	医师
	1
	
	
	1
	营养学
	取得注册营养师证书
	
	

	耳鼻喉科
	医师
	2
	1
	
	1
	耳鼻咽喉科学
	
	
	

	
	技师
	1
	
	
	1
	相关临床专业
	
	
	

	眼科
	医师
	2
	
	
	2
	眼科学
	
	
	

	急诊科/ICU
	医师
	3
	1
	
	2
	急诊医学、重症医学
	
	
	

	麻醉科
	医师
	5
	1
	1
	3
	麻醉学
	
	
	

	放射科
	医师
	2
	
	1
	1
	影像医学与核医学
	中级应取得博士学位，科研能力突出
	
	

	
	技师
	3
	
	
	3
	医学影像技术
	
	
	

	超声医学科
	医师
	2
	1
	
	1
	医学影像学与核医学
	擅长超声介入者优先
	
	

	
	技师
	3
	
	
	3
	影像医学、临床医学
	
	
	

	病理科
	医师
	1
	
	1
	
	病理学与病理生理学
	取得中级职称3年及以上；具有三甲医院病理科3年及以上工作经历
	
	

	检验科
	技师
	7
	1
	1
	5
	医学检验技术、临床检验诊断学
	初级应取得硕士学位
	
	

	药剂科
	药师
	2
	
	
	2
	药学
	取得硕士学位；完成药师规范化培训
	
	

	心电图室
	技师
	2
	
	
	2
	相关临床专业
	有心内科规培证书
	
	

	临床护士
	护士
	120
	1
	15
	104
	护理学
	
	
	


